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
til bruk.

Arealopplysninger
Arealmålingene i denne rapporten utføres etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014, 2. utg", som har NS
3940:2012 som utgangspunkt. Ved motstrid eller tolkningstvil mellom NS 3940:2012 og "Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014"
legges takstbransjens retningslinjer til grunn.
 
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være
i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" finner du på www.norsktakst.no.
 

11/25/2024
Alvdal�Takst�AS

Jan�Sagplass
Øversjødalsveien�1450
2540�ØVERSJØDALEN
Gnr:�80��Bnr:�3

Verditakst�for�landbrukseiendom

Side�12�av�18



Bygg A: Kårboligen

Våningshuset Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA P-ROM S-ROM SUM Primære rom Sekundære rom

Underetasje 97 55 29 84 Se tilstandsrapport Se tilstandsrapport

 

1 98 88 0 88 Se tilstandsrapport Se tilstandsrapport

 

Sum 195 143 29 172  

Kårbolig Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA P-ROM S-ROM SUM Primære rom Sekundære rom

Kjeller 76 0 64 64 3 lagerrom.

 

1 85 74 0 74 Vf, gang, kjøkken, stue og bad.

 

2 78 63 3 66 Gang, 4 soverom og toalett. Kott.

 

Sum 239 137 67 204  

Sum alle bygninger 434 280 96 376  

Kommentarer til arealberegningen

Arealopplysninger er gitt i samsvar med bruken av rommene på befaringsdagen uten hensyntagen til krav i teknisk forskrift, slik som krav til lys,
volum o.l.
Hele kjeller er ført opp som S-Rom.
Fra og med 01.01.2024 kom det ny Norsk Standard for Areal- og volumberegninger av bygninger, NS 3940:2023.
I henhold til den nye standarden har eiendommens boliger følgende areal:
Våningshus:

BRA-i, 172 m².
TBA, 16 m².

Kårboligen:

BRA-i, 204 m².

BTA er beregnet ut fra innvendig måling og stipulert veggtykkelse, og mindre avvik kan forekomme.

Kommentarer til arealberegningen

Kårboligen har alminnelig planløsning med soverom på loft.

Teknisk beskrivelse
Fundamentering, grunnmur og kjellergulv

Støpt kjellergolv, grunnmur i betong.
Det er fuktvandring i fundamenter. Råteskadet treverk til trappa.
Påbygd gang har sunket, og heller ut fra bygget. Det gliper mellom mur og bjelkelag.
Mange gamle kjellere egner seg ikke som boligrom. Fram til rundt 1970 ble de fleste kjellere bygd uten nevneverdig fuktsikring eller isolasjon, og
var kun egnet som grovlager. Selv med utvendige fuktsikringstiltak kan gamle fundamenter fortsatt stå i kontakt med fuktig byggegrunn.
Fundamenter uten drenerende og kapillærbrytende underlag er vanskelige å utbedre.
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Kårboligen

Gangen har sunket og det gliper over muren. Værslitte fasader.

Konstruksjonsmetode over grunnmur og utvendige fasader

Trebjelkelag med ukjent mengde/type.
Vegger i bindingsverk m/plass til 100 mm isolasjon, ukjent typr. Utvendig stående, høvlet kledning.
Mye avskalling av maling og svært værslitte overflater.
Boligen må påregnes ny kledning.
Det er en liten luftebalkong i gavlen i 2.etg. Denne er ikke kontrollert.

Dører og vinduer

Innvendige dører er glatte finérdører.
Ytterdør er eldre tredør m/enkle vinduer.  Terrassedør til luftebalkong i 2.etg. er dobbel dør m/enkle vinduer, ytterste dør er misfarget av fukt.
Endel 2-lags toppsvingte vinduer fra 1988. I 2.etg og kjeller er det noen eldre sidehengslede vinduer m/innervindu.
Dører og vinduer med unntak av vinduer fra 1988 må påregnes nytt.
 

11/25/2024
Alvdal�Takst�AS

Jan�Sagplass
Øversjødalsveien�1450
2540�ØVERSJØDALEN
Gnr:�80��Bnr:�3

Verditakst�for�landbrukseiendom

Side�14�av�18



Fuktskadet verandadør.

Liten plate under ovn. Mangelfull røykinnføring.

Liten avstand til brennbar vegg. Sotluke bak takke i kjelleren.

Takkonstruksjon med yttertak

Sperretak med tekking av bølgeeternitt. Kaldloft er ikke kontrollert. Det er ukjent mengde og type isolasjon i himlinger.
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